
Stand: 31.05.2009 / 18:07:23

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 29.-31.05.2009 [190922002] 29.05.2009 - 31.05.2009

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

nur 4 jähr. Pferde

AVEBE Prignitzstärke GmbH Dallmin

1. Örjan Larsson (RFV Vietgest e.V) Lenny 51347 8.50P

2. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felix 1812238 8.30P

3. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Jolly Coeur 8290 8.20P

4. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Conterfy155 8.10P

5. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Caprice 43678 7.90P

6. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlander150 7.70P

7. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Curley Joe Peba173 7.60P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dorena 58207 7.60P

9. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M243 7.50

10. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Acapulco 1512 7.40

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen215 7.30

11. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Stechlin 5508 7.30

13. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Born to be alive 259 6.90

13. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Corlandro S161 6.90

15. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Kaiserhit298 6.70

16. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Centipede 2110 6.50

16. Stephan Hoffmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nimbus S398 6.50

18. Lea Girbig (RV Wuthenow e.V.) Selina 123489 6.40

19. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Be Bravo576 6.10

20. Johanna Atzpodien (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Ascaro 233 6.00

21. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Earl Sinclaire216 5.80

22. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Carlanda 487 4.20

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Abt.: 4 jähr. Pferde (Beggerow, von Blottnitz)

anschließend 2 Abt.: 5 + 6 jähr. Pferde (Genske, von Blottnitz)

Wilfried Wendt, Forsttechnik u. Gartengeräte Perleberg

1. Örjan Larsson (RFV Vietgest e.V) Lenny 51347 8.50P

2. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlander150 8.10P

3. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Conterfy155 8.00P

3. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Be Bravo576 8.00P

5. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Laurents Hero341 7.90P

6. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Curley Joe Peba173 7.80P

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M243 7.60

8. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Bariton 3848 7.50

9. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Subito 27511 7.40

10. Lea Girbig (RV Wuthenow e.V.) Selina 123489 7.20

11. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Caprice 43678 7.10

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen215 7.00

12. Stephan Hoffmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nimbus S398 7.00

14. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Centipede 2110 6.80

15. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Stechlin 5508 6.40

16. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carfaret84 6.00

17. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Colina M141 5.80

18. Johanna Atzpodien (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Ascaro 233 5.50

19. Günter Till (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Beetle's Black Boy49 4.50

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Abt.: 4 jähr. Pferde (Beggerow, von Blottnitz)

anschließend 2 Abt.: 5 + 6 jähr. Pferde (Genske, von Blottnitz)

Landwirtschaftsbetrieb Schiele Kunow

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahre) Carimo 585 8.30P

2. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Chess Cor121 8.20P

3. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cindie 5127 8.10P

4. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Norm de Guerre Z582 8.00P

5. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Pirat 310421 7.90P

5. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Vogtsdorf Ohio581 7.90P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chaplin 81117 7.80P

7. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Levino 10589 7.80P

9. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Querly P434 7.70P

10. Örjan Larsson (RFV Vietgest e.V) Gordon 399272 7.60P

11. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39167 7.50P

11. Ronny Voigt (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Landrebellin333 7.50P

13. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Laurenzia 9342 7.40P

14. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Cira Donna G128 7.20

14. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414340 7.20

14. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Queen of Calla433 7.20
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17. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Baluga K46 7.00

18. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia27 6.80

18. Christelle van Antwerpen (RFV HLG Neustadt e.V) Tabaluga 227514 6.80

18. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Falko579 6.80

21. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Calvados 11767 6.70

22. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Carpe Noctem 390 6.50

22. Matthias Eigendorf (RV "Beestwind" Schönebeck e.V.) Luping 4374 6.50

22. Ronny Voigt (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Frizzante580 6.50

22. Stephan Hoffmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carlifornia Drea587 6.50

26. Kevin Wehran (RFV Gadebusch e.V.) Gervantus 4256 6.40

27. Ira Musenbrock (RFV HLG Neustadt e.V) Störtebeker 11509 6.30

28. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Easy Girl 20217 6.20

28. Paul Zegers (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lucius583 6.20

30. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Agado10 6.00

30. Johanna Melin (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Urbine586 6.00

32. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cola 14138 5.80

33. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Chessy 17122 5.50

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Abt.: 5 jähr. Pferde (Beggerow, Genske)

anschließend 2. Abt.: 6 jähr. Pferde (Beggerow, von Blottnitz)

1. Abt: Düpow Heizung Sanitär Inh. Andreas Schönfeld Lenzen

2. Abt: V & R Bank Prignitz

1. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Catharina 9106 8.50P

2. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Caravelle 981 8.40P

2. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Cosmic Blue 2165 8.40P

4. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahre) Chiacomo 3123 8.30P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quinci 5439 8.30P

6. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cindie 5127 8.20P

7. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caruso 41696 8.00P

7. Maik Junghähnel (RV "Beestwind" Schönebeck e.V.) Casting 3103 8.00P

9. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Casanova 36999 7.80P

9. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Chantal 261115 7.80P

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chaplin 81117 7.50P

11. Christelle van Antwerpen (RFV HLG Neustadt e.V) Tabaluga 227514 7.50P

13. Örjan Larsson (RFV Vietgest e.V) Gordon 399272 7.40

13. Johanna Atzpodien (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Lagloba325 7.40

15. Steffen Rossau (RFV Flessau) Akonit S14 7.20

15. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahre) Carimo 585 7.20

17. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Querly P434 7.10

18. Ronny Voigt (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Landrebellin333 7.00

19. Ira Musenbrock (RFV HLG Neustadt e.V) Störtebeker 11509 6.80

20. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Blixen 353 6.70

20. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Cira Donna G128 6.70

20. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414340 6.70

23. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Calvados 11767 6.60

23. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Levino 10589 6.60

25. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39167 6.50

25. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Kalando 6300 6.50

25. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Laurenzia 9342 6.50

28. Paul Zegers (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lucius583 5.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Abt.: 5 jähr. Pferde (Beggerow, Genske)

anschließend 2. Abt.: 6 jähr. Pferde (Beggerow, von Blottnitz)

1. Abt: Düpow Heizung Sanitär Inh. Andreas Schönfeld Lenzen

2. Abt: V & R Bank Prignitz

1. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Ernesto 60229 8.50P

2. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahre) Canterbury588 8.40P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Crocant 3171 8.30P

3. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Levistus 2351 8.30P

5. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Conto 8157 8.20P

5. Steffen Rossau (RFV Flessau) Leandra A345 8.20P

7. Maik Junghähnel (RV "Beestwind" Schönebeck e.V.) Colett 18139 8.00P

8. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Vogtsdorf Ohio581 7.80

9. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Casanova 30998 7.70

9. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Condor Blue148 7.70

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Delgerado187 7.60

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Candy is Dandy73 7.50

12. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Con la Mente147 7.50
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12. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Twist in Time518 7.50

15. Stephan Hoffmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lajos 39326 7.40

16. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Catch Me 24105 7.10

17. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia27 6.70

4 Springpferdeprüfung Kl.M*

5 + 6 jähr. Pferde

Bruhns, Unimog-Generalvertretung Karstädt, Harald Bruhns

1. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Catharina 9106 9.00P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Crocant 3171 8.70P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caruso 41696 8.50P

4. Heiko Schmidt (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chiacomo 3123 8.40P

4. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Levistus 2351 8.40P

6. Maik Junghähnel (RV "Beestwind" Schönebeck e.V.) Casting 3103 8.30P

7. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Casanova 36999 8.20P

7. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Cosmic Blue 2165 8.20P

7. Steffen Rossau (RFV Flessau) Skato 2503 8.20P

10. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quinci 5439 8.10P

11. Maik Junghähnel (RV "Beestwind" Schönebeck e.V.) Colett 18139 8.00P

11. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Conto 8157 8.00P

13. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Delgerado187 7.90

14. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Casanova 30998 7.80

14. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Ernesto 60229 7.80

14. Steffen Rossau (RFV Flessau) Leandra A345 7.80

17. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Chantal 261115 7.70

18. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Con la Mente147 7.60

18. Stephan Hoffmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lajos 39326 7.60

20. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Caravelle 981 7.50

20. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Corofino 16162 7.50

20. Heiko Schmidt (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Canterbury588 7.50

23. Steffen Rossau (RFV Flessau) Akonit S14 7.30

24. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Condor Blue148 7.20

25. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Candy is Dandy73 7.00

26. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Kalando 6300 6.90

27. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conroy 6153 6.40

28. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Catch Me 24105 6.00

29. Johanna Atzpodien (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Lagloba325 5.00

5/1 Springprüfung Kl. A**

1. Abt.: bis 50 Ranglistenpunkte

Kerstin Jannasch Perleberg

1. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Franka 114247 0.00 / 43.50P

2. Andreas Bartczak (RFV Brunow-Malow e.V.) Fee's Filou235 0.00 / 46.24P

3. Janine Dobs (RFV Mützel/Genthin u.u. e.V.) Fatme 17234 0.00 / 48.19P

4. Christelle van Antwerpen (RFV HLG Neustadt e.V) Tabaluga 227514 0.00 / 48.25P

5. Barbara Gamon (Reiterhof Dossow e.V) Kairo 25297 0.00 / 51.78P

6. Anika Beetz (RFV Uenze e.V.) Lukas 872371 0.00 / 53.10P

7. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Landoria332 0.00 / 53.76P

8. Carola Höfer (RFV Kyritz e.V.) Korado 10315 0.00 / 53.92P

9. Willi Schönknecht (RFV Kyritz e.V.) Levinia 11350 0.00 / 54.83P

10. Lisa Wolf (SG Zeuthen-Wüstemark e.V.) Lene 18575 0.00 / 55.55P

11. Jennifer Rogge (RFV Uenze e.V.) Pirol S 3422 0.00 / 55.66P

12. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Grandezza 194273 0.00 / 56.80P

13. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Diandra 28194 0.00 / 58.08P

14. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Amely 1922 0.00 / 59.04

15. Maren Plume (RC Gulow e.V) Caprice 40679 0.00 / 61.39

16. Anika Beetz (RFV Uenze e.V.) Kenia 46306 0.00 / 62.40

17. Laura Kockerols (RFV HLG Neustadt e.V) Utamar 2525 0.00 / 64.90

18. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Convent 11158 4.00 / 45.34

19. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Dream Like 2211 4.00 / 49.28

20. Andreas Bartczak (RFV Brunow-Malow e.V.) Ghandini 3259 4.00 / 51.56

21. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Kidney Bean585 4.00 / 51.91

22. Jürgen Ebel (RFV Eldena e.V.) Chopino 2125 4.00 / 51.99

23. Laura Kockerols (RFV HLG Neustadt e.V) Psycho's Wolkentänzer430 4.00 / 53.74

24. Marleen von Podbielski (RFV HLG Neustadt e.V) Goldfire 14577 4.00 / 55.29

25. Sara Mundt (RFV Lenzen e.V.) Zaid Boy537 4.00 / 63.25

26. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Uta 19524 4.00 / 65.48

27. Jürgen Ebel (RFV Eldena e.V.) Abahatschi 91 4.00 / 70.81

28. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Livonija 2357 8.00 / 69.72

29. Ellen Boltjes (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Lipanto355 12.00 / 60.62

30. Diana Lüthke  (RFV Uenze e.V.) Rintintin 12466 18.00 / 95.37
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5/2 Springprüfung Kl. A**

2. Abt.: ab 51 Ranglistenpunkte

Schawe Aufzug GmbH

1. Caroline Dolge (RFV HLG Neustadt e.V) Serino 3490 0.00 / 46.64P

2. Juliane Bock (RFV Dergenthin e.V) Ulrike 17520 0.00 / 49.74P

3. Christin Kuhse (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Lucero 30366 0.00 / 51.74P

4. Katharina Krauskopf (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Leon 473348 0.00 / 54.39P

5. Antje Wieneke (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) Seabisquit 4488 0.00 / 57.43P

6. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Calvados 11767 0.00 / 61.04P

7. Nancy Thiemann (RFV HLG Neustadt e.V) Coeur de la mer 3137 0.00 / 63.01P

8. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e.V) Raphina 2456 0.00 / 63.55P

9. Elena Lorenz (RFV HLG Neustadt e.V) Lord Hattersley360 0.00 / 64.55P

10. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Baluga K46 0.00 / 68.60P

11. Pia Karsch (RC St.Georg Günhoven e.V.) Rahhi449 4.00 / 45.07

12. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Kosta 5318 4.00 / 48.20

13. Edmund Hinz (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Donnerbub204 4.00 / 53.42

14. Mariola Mann (RFV HLG Neustadt e.V) Bardo47 4.00 / 54.46

15. Carmen Fabian (RFV Beuster e.V.) Bonetti H57 4.00 / 55.21

16. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Bianka II52 4.00 / 63.58

17. Christine Weller (RFV Groß Lüben e.V.) Rafiness 10448 4.00 / 70.51

18. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Kalando 6300 4.00 / 71.51

19. Pia Karsch (RC St.Georg Günhoven e.V.) Richard 58464 8.00 / 61.51

20. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Chayenne 187119 9.00 / 91.81

21. Christin Kuhse (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Ricky 68465 12.00 / 56.73

22. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Raoul 11454 12.00 / 65.86

23. Friederike Kleeblatt (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Li Sun352 13.25 / 76.30

24. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cola 14138 15.25 / 84.23

25. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Anton 32328 16.50 / 89.07

26. Caroline Kröning (RFV HLG Neustadt e.V) Louis 220363 19.50 / 101.87

27. Bernd Insel (RFV Uenze e.V.) Crazy Carott170 23.50 / 101.53

6/1 Springprüfung Kl.L

1. Abt.: bis 250 Ranglistenpunkte

Reisedienst Westprignitz/Reisebüro Gottschalk

1. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Deja vu 15185 0.00 / 43.74P

2. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Leonardo F349 0.00 / 46.63P

3. Hauke Flatterich (RV Rudow e.V.) Cartago F94 0.00 / 47.76P

4. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande164 0.00 / 48.22P

5. Friederike Kleeblatt (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Li Sun352 0.00 / 50.64P

6. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Düvall214 0.00 / 51.01P

7. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Lancius331 0.00 / 52.74P

8. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Chantre S 2116 0.50 / 55.29P

9. Christine Weller (RFV Groß Lüben e.V.) Rafiness 10448 0.75 / 56.17P

10. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp107 1.25 / 58.30

11. Albrecht Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Clemens 21133 4.00 / 46.51

12. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12252 4.00 / 48.98

13. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Condor Blue148 4.00 / 52.71

14. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Raoul 11454 4.50 / 55.86

15. Laura Kockerols (RFV HLG Neustadt e.V) Psycho's Wolkentänzer430 5.00 / 57.76

16. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Twist in Time518 5.25 / 58.87

17. Christine Wolf (RFV Wustrau e.V.) Chiara 207558 5.50 / 59.26

18. Christelle van Antwerpen (RFV HLG Neustadt e.V) Francesco Di Giorgio246 8.00 / 43.60

19. Roman Bravenec (RFV Wulkow e.V.) Dandy 441179 8.00 / 50.79

20. Hauke Flatterich (RV Rudow e.V.) Fantast 289233 9.25 / 58.29

21. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Diandra 28194 10.00 / 61.14

22. Juliane Bock (RFV Dergenthin e.V) Ulrike 17520 10.75 / 64.72

23. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Grandezza 194273 22.00 / 77.87

6/2 Springprüfung Kl.L

2. Abt.: 251 bis 1600 Ranglistenpunkte

MELA GmbH Metallbau & Landtechnik Glöwen

1. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Antony 1529 0.00 / 43.89P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Omer de Kergane404 0.00 / 44.26P

3. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 6129 0.00 / 44.87P

4. Melanie Frohriep (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463337 0.00 / 46.45P

5. Britta Banik (RFV Bresch e.V) Clear Round 8132 0.00 / 47.98P

6. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Davis 11183 0.00 / 48.13P

7. Walter Burmeister (Schwaaner RFV e.V.) La Luna 139320 0.00 / 48.38P

8. Olaf Till (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Winston 276533 0.00 / 49.45P
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9. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Kendi305 0.00 / 49.78P

10. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Lamour 82328 4.00 / 45.11

11. Elena Lorenz (RFV HLG Neustadt e.V) Canada 1671 4.00 / 47.80

12. Antje Wieneke (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) Seabisquit 4488 4.00 / 48.66

13. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Mister X 52592 4.00 / 51.91

14. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cosmo 27166 4.00 / 52.56

15. Nils Alpermann (RFV Freyenstein e.V) Quarteira570 4.50 / 55.42

16. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Carpe Diem 4389 5.00 / 57.93

17. Marcel Dethloff (Schwaaner RFV e.V.) Pokorella424 5.75 / 60.09

18. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Sinclair 72498 8.00 / 45.50

19. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V) Raffinesse 76447 8.00 / 52.27

20. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Atomic Sun39 10.00 / 77.97

21. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Elektra-H223 10.50 / 63.05

22. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Montaro 3390 12.75 / 56.17

23. Marcel Dethloff (Schwaaner RFV e.V.) Danger 48180 16.25 / 70.70

24. Elena Lorenz (RFV HLG Neustadt e.V) Lord Hattersley360 20.50 / 103.15

6/3 Springprüfung Kl.L

3. Abt.: ab 1601 Ranglistenpunkte

SRB Wetsprignitzer Landtechnik GmbH Karstädt

1. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Ivan 89286 0.00 / 45.24P

2. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Candy is Dandy73 0.00 / 46.57P

3. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chagall 250111 0.00 / 46.70P

4. Thomas Schulz (RFV Clenze e.V.) Castino 2104 0.00 / 47.16P

5. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Chagall 247112 0.00 / 50.48P

6. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Contera 4154 0.00 / 51.83

7. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Sixten P502 0.75 / 56.82

8. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Conto 8157 0.75 / 56.85

9. Stephan Hoffmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lajos 39326 3.75 / 68.28

10. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Levistus 2351 4.00 / 47.40

11. Renaldo Dähling (RFV Neuhaus/Elbe e.V.) Quantum's belle fleur432 4.25 / 54.07

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Delgerado187 9.25 / 74.63

13. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Con la Mente147 9.50 / 59.60

7/1 Zeitspringprüfung Kl.L

1. Abt.: bis 130 Ranglistenpunkte

PVU Perleberg

1. Pia Karsch (RC St.Georg Günhoven e.V.) Rahhi449 0.00 / 53.06P

2. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12252 0.00 / 54.37P

3. Christelle van Antwerpen (RFV HLG Neustadt e.V) Francesco Di Giorgio246 0.00 / 55.13P

4. Albrecht Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Clemens 21133 0.00 / 55.30P

5. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Paplissiti L409 0.00 / 56.60P

6. Judith Baum (RFV Wulkow e.V.) Jupiter d' l' Herbage555 0.00 / 57.60P

7. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Franka 114247 0.00 / 58.25P

8. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Raoul 11454 0.00 / 59.21P

9. Edmund Hinz (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Donnerbub204 0.00 / 59.60P

10. Friederike Kleeblatt (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Li Sun352 0.00 / 59.65P

11. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Grandezza 194273 0.00 / 60.08P

12. Judith Baum (RFV Wulkow e.V.) Sid ben Samum557 0.00 / 60.27

13. Juliane Bock (RFV Dergenthin e.V) Ulrike 17520 0.00 / 62.09

14. Laura Kockerols (RFV HLG Neustadt e.V) Psycho's Wolkentänzer430 0.00 / 64.32

15. Nancy Thiemann (RFV HLG Neustadt e.V) Coeur de la mer 3137 0.00 / 65.80

16. Pia Karsch (RC St.Georg Günhoven e.V.) Richard 58464 0.00 / 66.64

17. Christine Weller (RFV Groß Lüben e.V.) Luicid370 0.00 / 67.44

18. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Dream Like 2211 0.00 / 68.39

19. Mariola Mann (RFV HLG Neustadt e.V) Bardo47 0.00 / 73.24

20. Jürgen Ebel (RFV Eldena e.V.) Chopino 2125 0.00 / 73.71

21. Jürgen Ebel (RFV Eldena e.V.) Abahatschi 91 0.00 / 74.99

22. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Landoria332 0.00 / 75.10

23. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Diandra 28194 0.00 / 79.20

24. Janine Dobs (RFV Mützel/Genthin u.u. e.V.) Fatme 17234 0.00 / 81.42

25. Kathleen Mießner (RV Schönberg e.V.) Ramira 249451 0.00 / 86.76

7/2 Zeitspringprüfung Kl.L

2. Abt.: 131 - 800 Ranglistenpunkte

SRB Landtechnik GmbH Karstädt

1. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 6129 0.00 / 47.82P

2. Marcel Dethloff (Schwaaner RFV e.V.) Danger 48180 0.00 / 49.37P

3. Hauke Flatterich (RV Rudow e.V.) Cartago F94 0.00 / 51.63P

4. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Deja vu 15185 0.00 / 52.04P
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Stand: 31.05.2009 / 18:07:23

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 29.-31.05.2009 [190922002] 29.05.2009 - 31.05.2009

5. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V) Pick up 2419 0.00 / 52.19P

6. Antje Wieneke (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) Dekandro's Lady186 0.00 / 53.01P

7. Caroline Dolge (RFV HLG Neustadt e.V) Serino 3490 0.00 / 53.13P

8. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Elektra-H223 0.00 / 53.49P

9. Olaf Till (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Winston 276533 0.00 / 54.80P

10. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Düvall214 0.00 / 55.46P

11. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande164 0.00 / 55.67

12. Melanie Frohriep (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463337 0.00 / 57.27

13. Marcel Dethloff (Schwaaner RFV e.V.) Pokorella424 0.00 / 57.67

14. Natalia Lakomy (RV Beesenstedt e.V.) Liro Liandro356 0.00 / 57.76

15. Walter Burmeister (Schwaaner RFV e.V.) La Luna 139320 0.00 / 58.70

16. Britta Banik (RFV Bresch e.V) Clear Round 8132 0.00 / 59.53

17. Johanna Melin (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Candora595 0.00 / 59.62

18. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Kendi305 0.00 / 59.64

19. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Minette's Akrobatin381 0.00 / 60.45

20. Johanna Melin (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Aircraft 1112 0.00 / 61.44

21. Antje Wieneke (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) Seabisquit 4488 0.00 / 61.73

22. Carmen Fabian (RFV Beuster e.V.) Bonetti H57 0.00 / 64.39

23. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp107 0.00 / 71.31

24. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V) Raffinesse 76447 0.00 / 76.80

25. Hauke Flatterich (RV Rudow e.V.) Fantast 289233 0.00 / 85.01

26. Katharina Krauskopf (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Leon 473348 0.00 / 89.26

7/3 Zeitspringprüfung Kl.L

3. Abt.: ab 801 Ranglistenpunkte

Ingo Kuhs Malermeister Premslin

1. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Allright 920 0.00 / 48.42P

2. Fritz Kluchert (LG Reiten/Berlin e.V.) Quinto 28443 0.00 / 48.78P

3. Fritz Kluchert (LG Reiten/Berlin e.V.) Panama 111408 0.00 / 51.27P

4. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Sinclair 72498 0.00 / 53.27P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Candy is Dandy73 0.00 / 54.14P

6. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Chagall 247112 0.00 / 56.06P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Delgerado187 0.00 / 56.52

8. Julian Burczyk (RFV HLG Neustadt e.V) Lanarc330 0.00 / 56.84

9. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chagall 250111 0.00 / 57.09

10. Elena Lorenz (RFV HLG Neustadt e.V) Canada 1671 0.00 / 59.18

11. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Caprice la Femme80 0.00 / 61.31

12. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Antony 1529 0.00 / 64.40

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Le Ciel Ouvert598 0.00 / 66.60

14. Maik Junghähnel (RV "Beestwind" Schönebeck e.V.) Louise-D364 0.00 / 73.95

15. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Sixten P502 0.00 / 88.77

16. Elena Lorenz (RFV HLG Neustadt e.V) Lord Hattersley360 0.00 / 127.99

8/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

1. Abt.: bis 1000 Ranglistenpunkte

Günther Lange Bauunternehmen Wittmoor

1. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V) Pick up 2419 *0.00 / 32.92P

2. Natalia Lakomy (RV Beesenstedt e.V.) Quentin Tarantino596 *0.00 / 32.93P

3. Hauke Flatterich (RV Rudow e.V.) Cartago F94 *0.00 / 33.55P

4. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Düvall214 *0.00 / 34.18P

5. Marcel Dethloff (Schwaaner RFV e.V.) Danger 48180 *0.00 / 34.65P

6. Marcel Dethloff (Schwaaner RFV e.V.) Paso Primo411 *0.00 / 35.34P

7. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Mister X 52592 *0.00 / 35.57P

8. Olaf Till (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Winston 276533 *0.00 / 35.92P

9. Walter Burmeister (Schwaaner RFV e.V.) La Luna 139320 *0.00 / 39.31P

10. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Deja vu 15185 *4.00 / 32.63P

11. Christelle van Antwerpen (RFV HLG Neustadt e.V) Francesco Di Giorgio246 *4.00 / 33.21P

12. Johanna Melin (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Candora595 *4.00 / 33.99P

13. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Montaro 3390 *4.00 / 36.70P

14. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Condor Blue148 *4.00 / 36.89

15. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Carpe Diem 4389 *4.00 / 39.26

16. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Miss Virginia 2384 *4.25 / 43.14

17. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Lamour 82328 *8.00 / 32.58

18. Albrecht Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Clemens 21133 *8.00 / 39.32

19. Britta Banik (RFV Bresch e.V) Clear Round 8132 *8.00 / 40.36

20. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Sinclair 72498 *12.00 / 37.63

21. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V) Raffinesse 76447 4.00 / 41.46

22. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 6129 4.00 / 41.86

23. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande164 4.00 / 42.61

24. Johanna Melin (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Aircraft 1112 4.00 / 42.78

25. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107496 4.00 / 43.24
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26. Judith Baum (RFV Wulkow e.V.) Jupiter d' l' Herbage555 4.00 / 43.92

27. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Chantre S 2116 4.00 / 44.34

28. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Lancius331 4.00 / 44.80

29. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Leonardo F349 4.00 / 52.58

30. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Calido 4164 5.25 / 51.76

31. Marcel Dethloff (Schwaaner RFV e.V.) Pokorella424 7.00 / 58.06

32. Nils Alpermann (RFV Freyenstein e.V) Quarteira570 7.75 / 60.08

33. Melanie Frohriep (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463337 8.00 / 20.00

34. Antje Wieneke (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) Dekandro's Lady186 8.00 / 44.52

35. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12252 8.00 / 45.77

36. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp107 8.05 / 48.72

37. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Davis 11183 16.25 / 59.90

38. Roman Bravenec (RFV Wulkow e.V.) Dandy 441179 20.75 / 65.63

8/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

2. Abt.: ab 1001 Ranglistenpunkte

Helmuth Jaeger u. Söhne GbR Blüthen

1. Fritz Kluchert (LG Reiten/Berlin e.V.) Quinto 28443 *0.00 / 30.71P

2. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Allright 920 *0.00 / 31.17P

3. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Electra 46222 *0.00 / 32.31P

4. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Cash and Life100 *0.00 / 32.71P

5. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Contera 4154 *0.00 / 33.76P

6. Fritz Kluchert (LG Reiten/Berlin e.V.) Panama 111408 *0.00 / 35.21P

7. Julian Burczyk (RFV HLG Neustadt e.V) Lanarc330 *0.00 / 35.74P

8. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Delgerado187 *0.00 / 36.46P

9. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Levistus 2351 *0.00 / 38.39P

10. Maik Junghähnel (RV "Beestwind" Schönebeck e.V.) Colett 18139 *0.00 / 38.49P

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Full Metal Jacket 2251 *4.00 / 31.11P

12. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cosmo 27166 *4.00 / 33.46P

13. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Ivan 89286 *4.00 / 33.94P

14. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Clear Round 7131 *4.00 / 34.42

15. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Atomic Sun39 *4.00 / 35.05

16. Stephan Hoffmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lajos 39326 *4.00 / 41.90

17. Elena Lorenz (RFV HLG Neustadt e.V) Canada 1671 *8.00 / 37.45

18. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Larry's Son338 0.00 / 20.00

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Omer de Kergane404 4.00 / 39.81

20. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Antony 1529 4.00 / 44.74

21. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Capilan 277 4.00 / 45.23

22. Thomas Schulz (RFV Clenze e.V.) Castino 2104 4.00 / 45.44

23. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Quigriso438 4.00 / 45.97

24. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Lady Furtado324 4.00 / 46.79

25. Maik Junghähnel (RV "Beestwind" Schönebeck e.V.) Louise-D364 4.50 / 48.03

26. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quickgraf599 4.75 / 49.90

27. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Santino 99486 5.00 / 50.70

28. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Conto 8157 7.75 / 61.92

29. Steffen Rossau (RFV Flessau) Skato 2503 8.00 / 42.89

30. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Athena 14837 8.00 / 43.03

31. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chagall 250111 8.00 / 45.58

32. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Con la Mente147 8.00 / 45.94

33. Thomas Schulz (RFV Clenze e.V.) Lantano 43334 8.75 / 49.88

34. Steffen Rossau (RFV Flessau) Leandra A345 12.00 / 61.25

35. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Kondor 184313 12.50 / 80.57

36. Renaldo Dähling (RFV Neuhaus/Elbe e.V.) Quantum's belle fleur432 17.00 / 66.87

9/1 Springprfg.Kl.M** m.St.

1. Abt.: bis 2000 Ranglistenpunkte

Dahse's Gasthaus Glövzin

1. Julian Burczyk (RFV HLG Neustadt e.V) Cordial 15160 *0.00 / 35.53P

2. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Nonstop 22400 *8.00 / 36.22P

3. Marcel Dethloff (Schwaaner RFV e.V.) Paso Primo411 *8.00 / 50.85P

4. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V) Pick up 2419 4.00 / 59.04P

5. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Antony 1529 4.00 / 65.10P

6. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107496 4.00 / 65.53P

7. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Full Metal Jacket 2251 4.00 / 66.45P

8. Johanna Melin (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Candora595 4.00 / 67.67

9. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Electra 46222 5.75 / 84.23

10. Torsten Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Felix 1399237 8.00 / 62.94

11. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Julian 24291 8.00 / 65.30

12. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Santino 99486 8.00 / 68.31

13. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Quigriso438 8.00 / 70.26

14. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros442 8.00 / 77.52
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15. Britta Banik (RFV Bresch e.V) Clear Round 8132 10.75 / 88.09

16. Christelle van Antwerpen (RFV HLG Neustadt e.V) Francesco Di Giorgio246 12.00 / 67.10

17. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Montaro 3390 12.00 / 74.94

18. Natalia Lakomy (RV Beesenstedt e.V.) Liro Liandro356 20.00 / 68.99

9/2 Springprfg.Kl.M** m.St.

2. Abt.: ab 2001 Ranglistenpunkte

B & S Landtechnik GmbH Grabow

1. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Charisma 115118 *0.00 / 35.46P

2. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quickgraf599 *0.00 / 35.93P

3. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Cash and Life100 *0.00 / 36.59P

4. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Athena 14837 *0.00 / 36.76P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Calvino 1368 *4.00 / 34.42P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Kondor 184313 *8.00 / 35.29

7. Fritz Kluchert (LG Reiten/Berlin e.V.) Kilkenny 47308 4.00 / 63.24

8. Fritz Kluchert (LG Reiten/Berlin e.V.) Quinto 28443 4.00 / 65.88

9. Steffen Rossau (RFV Flessau) Skato 2503 4.00 / 66.85

10. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Farina244 4.00 / 73.81

11. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Larry's Son338 12.25 / 78.73

12. Maik Junghähnel (RV "Beestwind" Schönebeck e.V.) Louise-D364 15.75 / 91.32

13. Steffen Rossau (RFV Flessau) Carpina91 16.00 / 65.65

14. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Capilan 277 16.00 / 69.17

10 Springprüfung Kl.S*

Agragen. Karstädt e.G.

Thomas Müller Strehlen

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Zetor 2539 0.00 / 55.61P

2. Maik Junghähnel (RV "Beestwind" Schönebeck e.V.) Pegasus 258413 0.00 / 56.94P

3. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carrynah93 0.00 / 59.10P

4. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Santino 99486 0.00 / 71.40P

5. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahre) Galan 195597 4.00 / 54.65P

6. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Full Metal Jacket 2251 4.00 / 59.62P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Athos 14638 4.00 / 59.66P

8. Maik Junghähnel (RV "Beestwind" Schönebeck e.V.) Corrados163 4.00 / 66.94P

9. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Farina244 4.00 / 72.05

10. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Nonstop 22400 4.00 / 75.28

11. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Clear Round 7131 5.00 / 84.96

12. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros442 8.00 / 73.65

13. Fritz Kluchert (LG Reiten/Berlin e.V.) Kilkenny 47308 12.00 / 60.76

14. Steffen Rossau (RFV Flessau) Carpina91 12.00 / 69.08

15. Marcel Dethloff (Schwaaner RFV e.V.) Paso Primo411 12.00 / 75.15

16. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Julian 24291 12.75 / 83.21

17. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Electra 46222 16.00 / 59.55

18. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Step L437 24.00 / 76.31

11 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde

Wolfgang Taepke Agraberatung Baek

JA SOLAR GmbH Kritzow OT Benzin

1. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Cash and Life100 *0.00 / 47.10P

2. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carrynah93 *4.00 / 44.13P

3. Maik Junghähnel (RV "Beestwind" Schönebeck e.V.) Pegasus 258413 *4.00 / 46.80P

4. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Farina244 *6.25 / 55.04P

5. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Electra 46222 *8.00 / 48.61P

6. Fritz Kluchert (LG Reiten/Berlin e.V.) Kilkenny 47308 4.00 / 73.54

7. Steffen Rossau (RFV Flessau) Carpina91 4.00 / 76.11

8. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Clear Round 7131 4.00 / 80.70

9. Julian Burczyk (RFV HLG Neustadt e.V) Cordial 15160 4.50 / 87.96

10. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Lady Furtado324 8.00 / 73.73

11. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Santino 99486 8.00 / 83.68

12. Thomas Schulz (RFV Clenze e.V.) Lantano 43334 12.00 / 82.06

12/1 Dressurprüfung Kl.A

1. Abt.:ohne Ranglistenpunkte

Aufgabe A5/1, Dressurviereck 1

Reitsport Peter Kulessa Lohne

1. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V) Trouble's Boy517 7.80P

2. Konrad Müller (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Demokrat 17188 7.10P

3. Andreas Trüby (RFV Groß Lüben e.V.) Allround 1821 7.00P

4. Wibke Riefenstahl (RFV Groß Lüben e.V.) Quinta Feira441 6.70P

8



Stand: 31.05.2009 / 18:07:23

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 29.-31.05.2009 [190922002] 29.05.2009 - 31.05.2009

5. Sonja Borchardt (RFV Groß Lüben e.V.) Kapalua301 6.50P

5. Jennifer Gülde (RV "Eichenhof" Wutzetz e.V.) Web-Star528 6.50P

7. Alexandra Voigt (RFV Brunow-Malow e.V.) Grisu Ben Afas276 6.40P

7. Lina Kröhnert (RFV "Flinke Hufe"Moraas e.V.) Jupi293 6.40P

9. Johanna Sanne (RFV HLG Neustadt e.V) Goliath 152270 6.30

10. Ronny Voigt (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Frizzante580 6.20

11. Andrea Beetz (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70309 6.10

12. Josefine Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Adiva8 5.90

13. Jo-Louis Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Linda 269354 5.80

14. Jo-Louis Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Marcea378 5.70

14. Estelle Ehlert (RSG Pritzwalk e.V.) Shalimar 47491 5.70

16. Sara Mundt (RFV Lenzen e.V.) Zaid Boy537 5.60

17. Friederike Kluge (RFV HLG Neustadt e.V) Partitur 5410 5.50

18. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Amely 1922 5.40

19. Doris Kruse (RFV HLG Neustadt e.V) Londa 2359 5.30

20. Uta Trepkau (RFV HLG Neustadt e.V) Brentano 3261 5.20

21. Katja Brumme (RFV Kyritz e.V.) Kleopatra 53311 4.90

21. Marion Haida (RFV Eldena e.V.) Wencke 60530 4.90

12/2 Dressurprüfung Kl.A

2. Abt.: mit Ranglistenpunkte

Aufgabe A5/1, Dressurviereck 2

Wurbs Baustoffe Karstädt

1. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Sweat Heart512 7.20P

2. Stephanie Fiedler (RV Radebeul e.V.) Sambalina480 7.00P

3. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Fioretto 28242 6.90P

4. Annika Winter (RV Güstrow e.V.) Herzensglut280 6.80P

4. Ulrike Hörster (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Simba 111497 6.80P

6. Charlotte Rumler (RFV HLG Neustadt e.V) Dormello's Boy209 6.70P

7. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177200 6.60P

7. Tina Puls (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Gharim El Amoun260 6.60P

9. Alexandra Giebel (RFV HLG Neustadt e.V) Axenia 442 6.50

10. Friederike Kleeblatt (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Bravour 4760 6.40

10. Franziska Nowack (RSG Pritzwalk e.V.) Weltklang 2529 6.40

12. Sophie Schulz (RFV Groß Lüben e.V.) Wesley 124531 6.30

13. Ina Bochmann (RFV Valluhn e.V) Goldmarie 36269 6.20

14. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Campari's Pit69 6.10

15. Susann Bauer (RSG Pritzwalk e.V.) Gina 1533261 6.00

15. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Lust of Love S375 6.00

17. Lena-Sophie Heitmann (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Rocky 936469 5.90

18. Barbara Gamon (Reiterhof Dossow e.V) Kairo 25297 5.80

18. Laura Waehlan (RSG Pritzwalk e.V.) Sommerboy E506 5.80

20. Johanne Schmidt (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Clivia 48135 5.70

21. Dörthe Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Landrebellin333 5.60

22. Vivien Orgis (RV "Eichenhof" Wutzetz e.V.) Shirin 31495 5.30

23. Tanja Tornow (RFV Wulkow e.V.) Attention 4840 5.20

13 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Aufgabe DA4/1, Dressurviereck 1

Roswithas Blumen u. Kranzbinderei Karstädt Roswitha Strecker

1. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Sweat Heart512 7.80P

2. Christina Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Dozent 101210 7.70P

3. Konrad Müller (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Demokrat 17188 7.50P

4. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Lust of Love S375 7.30P

5. Stephanie Fiedler (RV Radebeul e.V.) Sambalina480 7.20P

6. Jennifer Gülde (RV "Eichenhof" Wutzetz e.V.) Web-Star528 7.00P

7. Rene Mencke (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Casandra 5497 6.80

7. Susann Göbel (RFV HLG Neustadt e.V) Rialto 103462 6.80

9. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Dafina 8176 6.70

9. Dörthe Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Rania 21453 6.70

9. Susanne Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V) Die Da 11571 6.70

12. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sheherazade 6493 6.60

13. Annika Winter (RV Güstrow e.V.) Herzensglut280 6.50

13. Dörthe Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Landrebellin333 6.50

15. Vivien Orgis (RV "Eichenhof" Wutzetz e.V.) Shirin 31495 6.40

16. Dörthe Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Something blue505 6.10

17. Nadine Mundt (Schiffbeker RV e.V.) Wizard 56534 6.00

14/1 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

1. Abt.: bis 55 Ranglistenpunkte
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Stand: 31.05.2009 / 18:07:23

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 29.-31.05.2009 [190922002] 29.05.2009 - 31.05.2009

Aufgabe L3, Dressurviereck 1

Getreide AG Karstädt

1. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V) Trouble's Boy517 7.90P

2. Sonja Borchardt (RFV Groß Lüben e.V.) Kapalua301 7.70P

3. Johanna Sanne (RFV HLG Neustadt e.V) Goliath 152270 7.50P

4. Barbara Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Don Giovanni 64201 7.20P

5. Andreas Trüby (RFV Groß Lüben e.V.) Allround 1821 7.10P

6. Kelly-Louise Behrens (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Wicklow County Hann584 7.00P

7. Franziska Nowack (RSG Pritzwalk e.V.) Weltklang 2529 6.90

8. Barbara Gamon (Reiterhof Dossow e.V) Kairo 25297 6.80

8. Simone Krämer (RV Rudow e.V.) Pina 44420 6.80

8. Wibke Riefenstahl (RFV Groß Lüben e.V.) Quinta Feira441 6.80

11. Alexandra Giebel (RFV HLG Neustadt e.V) Axenia 442 6.70

11. Carmen Knebel (RFV Putlitz e.V) Highlander 22281 6.70

13. Johanne Schmidt (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Clivia 48135 6.60

13. Charlotte Rumler (RFV HLG Neustadt e.V) Dormello's Boy209 6.60

15. Friederike Kleeblatt (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Bravour 4760 6.50

16. Thomas Siemoneit (RFV Lenzen e.V.) Claudius 39130 6.40

16. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sheherazade 6493 6.40

18. Uta Trepkau (RFV HLG Neustadt e.V) Brentano 3261 6.30

18. Susann Bauer (RSG Pritzwalk e.V.) Gina 1533261 6.30

20. Tina Puls (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Gharim El Amoun260 6.10

21. Dörthe Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Rania 21453 6.00

22. Ulrike Gehring (RFV HLG Neustadt e.V) Danae 37178 5.90

23. Kerstin Brigzinsky (RFV Wulkow e.V.) Frühlingstraum250 5.50

14/2 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

2. Abt.: ab 56 Ranglistenpunkte

Aufgabe L3, Dressurviereck 2

Molkereigenossenschaft Karstädt e.G.

1. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar474 8.20P

2. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Dorina 651208 8.00P

3. Lena Feistkorn (RFV HLG Neustadt e.V) Prinzess 409428 7.80P

4. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Day Dream 88184 7.60P

5. Roman Bravenec (RFV Wulkow e.V.) Don Aparte199 7.50P

5. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2500 7.50P

7. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Caruso 15695 7.40P

7. Janett Köhler (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Peridot 13415 7.40P

9. Anne Hartig (RFV Wessin e.V.) Solistin 14504 7.30

9. Rainer-Joachim Janenz (RV "Am Petersberg" Schwerin-Pinnow) Westpoint 165532 7.30

11. Roman Bravenec (RFV Wulkow e.V.) Dr.Shiwago213 7.20

11. Annika Hoffmann (RFV Hohenwalde e.V.) Elron 3226 7.20

13. Annika Winter (RV Güstrow e.V.) Kristall 41319 7.10

13. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Le Solitaire N344 7.10

15. Shahnaz Schleiff (RFV HLG Neustadt e.V) Oktan 6403 6.90

16. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Jabelu287 6.80

17. Petra Raschnewski (Blankenfelder RV e.V.) Ponticello 7425 6.70

17. Claudia Rack (RFV Hubertus Zepernick e.V.) Rubin Dancer475 6.70

19. Claudia Rack (RFV Hubertus Zepernick e.V.) Picatchu 3418 6.60

20. Sina Müller (RFV HLG Neustadt e.V) Roccoco 5468 6.50

21. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177200 6.30

22. Agnes Burmeister (RV Parkentin e.V.) Prinz 283427 6.20

23. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Campari's Pit69 5.00

15/1 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

1. Abt.: bis 250 Ranglistenpunkte

Aufgabe L5, Dressurviereck 2

Dietmar Milde Schmiedemeister Blüthen

1. Rainer-Joachim Janenz (RV "Am Petersberg" Schwerin-Pinnow) Westpoint 165532 7.20P

2. Petra Raschnewski (Blankenfelder RV e.V.) Ponticello 7425 7.00P

3. Kelly-Louise Behrens (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Wicklow County Hann584 6.90P

4. Shahnaz Schleiff (RFV HLG Neustadt e.V) Oktan 6403 6.80P

5. Ulrike Gehring (RFV HLG Neustadt e.V) Danae 37178 6.70

6. Claudia Rack (RFV Hubertus Zepernick e.V.) Picatchu 3418 6.60

6. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V) Trouble's Boy517 6.60

8. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Campari's Pit69 6.50

9. Claudia Rack (RFV Hubertus Zepernick e.V.) Rubin Dancer475 6.40

10. Barbara Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Don Giovanni 64201 6.30

11. Solveig Sörensen (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Uckermärkers Sohn519 6.10

12. Carmen Knebel (RFV Putlitz e.V) Highlander 22281 6.00

13. Annika Winter (RV Güstrow e.V.) Kristall 41319 5.90

10



Stand: 31.05.2009 / 18:07:23

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 29.-31.05.2009 [190922002] 29.05.2009 - 31.05.2009

14. Thomas Siemoneit (RFV Lenzen e.V.) Claudius 39130 5.80

14. Agnes Burmeister (RV Parkentin e.V.) Prinz 283427 5.80

15/2 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

2. Abt.: ab 251 Ranglistenpunkte

Aufgabe L5, Dressurviereck 2

Hamburger Leistungsfutter Ronald Schreib Gr. Linde

1. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Diagone193 8.00P

2. Annika Hoffmann (RFV Hohenwalde e.V.) Elron 3226 7.70P

3. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Dorina 651208 7.60P

4. Lena Feistkorn (RFV HLG Neustadt e.V) Prinzess 409428 7.50P

5. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Count Up168 7.40P

6. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Le Solitaire N344 7.30

6. Sina Müller (RFV HLG Neustadt e.V) Shantanu492 7.30

8. Roman Bravenec (RFV Wulkow e.V.) Don Aparte199 7.20

8. Anne Hartig (RFV Wessin e.V.) Solistin 14504 7.20

10. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Caruso 15695 7.10

10. Janett Köhler (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Peridot 13415 7.10

12. Christina Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Desdemona 85190 7.00

12. Roman Bravenec (RFV Wulkow e.V.) Dr.Shiwago213 7.00

14. Annika Hoffmann (RFV Hohenwalde e.V.) Kondor 157314 6.90

14. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2500 6.90

16. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Jabelu287 6.80

17. Kathleen Mießner (RV Schönberg e.V.) Figaro 146239 6.70

18. Rene Mencke (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Limette 4353 6.60

16/1 Dressurprüfung Kl.M*

1. Abt.: bis 255 Ranglistenpunkte

Aufgabe M3, Dressurviereck 1

Gaststätte "Zum Fuchsbau" Blüthen Lars Kutscher

1. Claudia Fallinski (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Liza 25358 7.50P

2. Carmen Knebel (RFV Putlitz e.V) Highlander 22281 7.30P

3. Rainer-Joachim Janenz (RV "Am Petersberg" Schwerin-Pinnow) Westpoint 165532 7.20P

4. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Wesley 124531 7.10P

4. Kelly-Louise Behrens (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Wicklow County Hann584 7.10P

6. Monika Bölter (LRFV Schmachtenhagen e.V.) Quanda431 7.00

6. Stefanie Weber (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Walkman 20527 7.00

8. Chantal Michaelis (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Don Anntello198 6.90

8. Katharina Idzi (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Renommee 27461 6.90

10. Agnes Burmeister (RV Parkentin e.V.) Prinz 283427 6.80

11. Annett Dröse (RFV Wulkow e.V.) Nino 128399 6.60

12. Ina Malgadey (RV "Am Petersberg" Schwerin-Pinnow) Escada 80230 6.30

13. Petra Raschnewski (Blankenfelder RV e.V.) Ponticello 7425 5.60

14. Ulrich Wilhelm Beese (RFV Wustrau e.V.) Donner-Lady205 5.40

16/2 Dressurprüfung Kl.M*

2. Abt.: ab 256 Ranglistenpunkte

Aufgabe M3, Dressurviereck 2

Fa. Dieter Knaak Pirow

1. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Renier460 7.90P

2. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Diagone193 7.60P

3. Rene Mencke (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Luxor 97376 7.50P

4. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Desdemona 85190 7.40P

5. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Dorina 651208 7.30P

6. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Caruso 15695 7.20

6. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2500 7.20

8. Sophia Schmidt-Nowak Dr. (LRFV Lentzke e.V.) Wonderboy 19535 7.00

9. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Jabelu287 6.90

10. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Le Solitaire N344 6.80

11. Julia de la Chevallerie (RV Pichelsberg e.V.) Devito 15192 6.70

12. Ina Bochmann (RFV Valluhn e.V) Damara 16177 6.50

13. Janett Köhler (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Peridot 13415 6.40

14. Rene Mencke (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Donnerschlag 11206 6.20

15. Annika Hoffmann (RFV Hohenwalde e.V.) Kondor 157314 6.00

16. Ina Bochmann (RFV Valluhn e.V) Prosecco 40429 5.90

17. Roman Bravenec (RFV Wulkow e.V.) Don Aparte199 5.70

18. Annika Hoffmann (RFV Hohenwalde e.V.) Elron 3226 5.30

17/1 Dressurprüfung Kl.M*
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Stand: 31.05.2009 / 18:07:23

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 29.-31.05.2009 [190922002] 29.05.2009 - 31.05.2009

1. Abt.: bis 400 Ranglistenpunkte

Aufgabe M4, Dressurviereck 2

Dr. med. vet. Bernhard Gerigk Karstädt

1. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Desdemona 85190 765.00P

2. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Diagone193 758.00P

3. Sophia Schmidt-Nowak Dr. (LRFV Lentzke e.V.) Wonderboy 19535 739.00P

4. Julia de la Chevallerie (RV Pichelsberg e.V.) Devito 15192 710.00P

5. Chantal Michaelis (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Don Anntello198 709.00P

6. Annika Winter (RV Güstrow e.V.) Kristall 41319 692.00P

6. Agnes Burmeister (RV Parkentin e.V.) Prinz 283427 692.00P

6. Rainer-Joachim Janenz (RV "Am Petersberg" Schwerin-Pinnow) Westpoint 165532 692.00P

9. Annett Dröse (RFV Wulkow e.V.) Nino 128399 691.00

10. Monika Bölter (LRFV Schmachtenhagen e.V.) Quanda431 688.00

10. Kelly-Louise Behrens (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Wicklow County Hann584 688.00

12. Claudia Fallinski (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Liza 25358 686.00

13. Stefanie Weber (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Walkman 20527 681.00

14. Ina Malgadey (RV "Am Petersberg" Schwerin-Pinnow) Escada 80230 675.00

14. Katharina Idzi (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Renommee 27461 675.00

16. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Wesley 124531 649.00

17. Petra Raschnewski (Blankenfelder RV e.V.) Ponticello 7425 643.00

17/2 Dressurprüfung Kl.M*

2. Abt.: ab 401 Ranglistenpunkte

Aufgabe M4, Dressurviereck 2

Dekotraum Anette Bahlke Dallmin

1. Rene Mencke (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Luxor 97376 731.00P

2. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Renier460 726.00P

3. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Day Dream 88184 694.00P

4. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Caruso 15695 685.00P

5. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Jabelu287 684.00

6. Ina Bochmann (RFV Valluhn e.V) Damara 16177 682.00

7. Rene Mencke (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Donnerschlag 11206 681.00

8. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Dorina 651208 669.00

9. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar474 661.00

9. Anne Hartig (RFV Wessin e.V.) Solistin 14504 661.00

11. Roman Bravenec (RFV Wulkow e.V.) Don Aparte199 650.00

12. Ina Bochmann (RFV Valluhn e.V) Prosecco 40429 648.00

13. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2500 643.00

18 Gebrauchsprf.f.Fahrpferde - Zweispänner - Kl. A

Fahrplatz

Total Tankstelle Fürstenberg Perleberg

1. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 7.00P

2. Bodo Neumann (RFV Freyenstein e.V) 6.90P

3. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 6.80P

4. Andreas Schulz (RFV Putlitz e.V) 6.70P

4. Horst Puls (RC Gulow e.V) 6.70P

4. Klaus Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 6.70P

7. Gerhard Röseler (RFV Preussen Pritzwalk e.V) 6.50

8. Silke Wagenlechner (LRV Rohrbeck e.V.) 6.20

19 Dress.Fahrpf.Kl.A - Zweispänner -

Aufgabe FA2, Fahrplatz

Agragen. Karstädt e.G.

1. Klaus Eckert (RFV HLG Neustadt e.V) 8.00P

2. Tarek Wendrock (RFV Preussen Pritzwalk e.V) 7.70P

3. Bodo Neumann (RFV Freyenstein e.V) 7.60P

4. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 7.40P

5. Alois Wagenlechner (LRV Rohrbeck e.V.) 7.30

6. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 7.20

7. Horst Puls (RC Gulow e.V) 7.00

8. Gerhard Röseler (RFV Preussen Pritzwalk e.V) 6.90

9. Andreas Schulz (RFV Putlitz e.V) 6.80

10. Klaus Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 6.70

11. Bodo Blumenthal (Dorf-RFV Florian Geyer e.V.Damelack) 6.30

12. Mathias Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 5.20

13. Herbert Wendt (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) 5.00

14. Tarek Wendrock (RFV Preussen Pritzwalk e.V) 4.50
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Stand: 31.05.2009 / 18:07:23

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 29.-31.05.2009 [190922002] 29.05.2009 - 31.05.2009

20 Komb. Hindernisf. m.Gelände- hindernissen - Zweisp. Kl. A

Springplatz

Steuerberater Jörg Zabel, Reetz

1. Klaus Eckert (RFV HLG Neustadt e.V) 0.00 / 60.92P

2. Horst Puls (RC Gulow e.V) 0.00 / 62.65P

3. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 0.00 / 64.07P

4. Herbert Wendt (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) 0.00 / 64.15P

5. Andreas Schulz (RFV Putlitz e.V) [Fahren] - G.Nr.:00100 0.00 / 68.35

6. Alois Wagenlechner (LRV Rohrbeck e.V.) 0.00 / 68.36

7. Tarek Wendrock (RFV Preussen Pritzwalk e.V) 0.00 / 69.11

8. Klaus Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 69.92

9. Tarek Wendrock (RFV Preussen Pritzwalk e.V) 0.00 / 70.84

10. Mathias Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 77.36

11. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 0.00 / 77.80

12. Bodo Blumenthal (Dorf-RFV Florian Geyer e.V.Damelack) 0.00 / 81.28

13. Mario Hartwig (RFV Liebenthal e.V.) 0.00 / 89.32

21 Stilspringprüfung Kl.E

Junioren

Thomas Kuhlmann Blüthen

1. Lina Kröhnert (RFV "Flinke Hufe"Moraas e.V.) Jupi293 7.20P

2. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Amely 1922 6.50P

3. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3578 6.00P

4. Janice Wernicke (LRV Lübars e.V.) Inkontro285 5.40P

5. Anniek Boltjes (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Akino 4413 5.00

5.  Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Rocky 1333574 5.00

22 Dressurprüfung Kl.E

Aufgabe E5/1, Dressurviereck 1

Sattlermeister Hans - Jürgen Kägebein Parchim

1. Tanja Tornow (RFV Wulkow e.V.) Attention 4840 7.50P

2. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Fioretto 28242 7.30P

3. Janice Wernicke (LRV Lübars e.V.) Inkontro285 6.90P

4. Lina Kröhnert (RFV "Flinke Hufe"Moraas e.V.) Jupi293 6.80P

4. Jo-Louis Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Linda 269354 6.80P

6. Jo-Louis Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Marcea378 6.70

7. Anniek Boltjes (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Akino 4413 6.30

8. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Ricardo 470463 6.20

9. Adeline Stein (RFV Uenze e.V.) Gloria 402266 6.10

10. Johanna Münzel (RFV Eldena e.V.) Nagana 4396 5.90

11. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Bajamo 444 5.80

12. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3578 5.50

23 Stilspringwettbewerb Kl.E

Je Teilnehmer 1 Pferd, Junioren 2 Pferde erlaubt.

Karstädter Agroservice u. HandelsGmbH

1.  Anne Voß (RFV Putlitz) Napoleon560 7.00P

2. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Ricardo 470463 6.80P

3. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3578 6.60P

4.  Marika Jung (Brunow-Malow) Fee's Filou235 6.10P

5. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Amely 1922 6.00P

5.  Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Rocky 1333574 6.00P

7. Anniek Boltjes (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Akino 4413 5.90

8.  Christin Wascher (Landgestüt Redefin) Nadine550 5.50

9. Johanna Münzel (RFV Eldena e.V.) Amadeus541 5.00

9.  Eva Blochberger () Luci547 5.00

24 Dressurwettbewerb Kl.E

Aufgabe E2, Dressurviereck 1

Renate u. Kurt Tauchert Blüthen

1.  Katharina Smakman (RFV Redefin) Monty559 7.80P

2. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Bravour 4760 7.60P

3.  Linda Falk (RFV HLG Neustadt e.V) Pretty Girl551 7.40P

4. Andrea Beetz (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70309 7.00P

5.  Julia Ehrhorn (RV Groß Lüben) Sammy joe 57594 6.60

6.  Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Samurai553 6.30

7.  Désireé Pfauder (RSG-Pritzwalk e.V.) Gina 1533261 6.20
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8. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3578 6.10

9. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Amely 1922 6.00

9.  Laura Lossow (RFV Putlitz) Chrystall561 6.00

11.  Anna Bartczak (Brunow-Malow) Luke Skywalker 24372 5.90

12.  Eva Blochberger () Luci547 5.80

13.  Antonia Kolbow (RFV Putlitz e.V.) Napoleon560 5.30

14.  Julia Lewin (RC Gulow) Siesta593 4.80

25 Führzügelklassen WB

Dressurviereck 1

Nicole Niemann Rechtsanwältin Perleberg

Christine Hormann Fotografie

1.  Annalena Höfer (RFV HLG Neustadt/D) Rica552 22.00P

2.  Celina Wachauf (RV Lindenhof Klein Woltersdorf) Girly545 21.00P

3.  Lara Knebel (RFV Putlitz) Lopaca546 20.00P

4.  Maike Thormann (RFV Uenze e.V.) Amely 1922 18.00P

4.  Maria Braband (RC Gulow) Anni 7426 18.00P

4.  Chantal See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Forrest Gump 74245 18.00P

4.  Pauline Ullmann () Gelsa 2253 18.00P

4.  Vivien Rogge (RFV Uenze e.V.) Ricardo 470463 18.00P

4.  Lisa Marie Brinchwitz () Amadeus 420542 18.00P

4.  Carolin Krege (RV Lindenhof Klein Woltersdorf) Girly544 18.00P

4.  Lilly Lemke (RFV Putlitz) Napoleon560 18.00P

4.  Billy König (RFV Putlitz) Sonja566 18.00P

4.  Celina Malorny (RFV Putlitz e.V.) Sonja566 18.00P

4.  Leo Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Luxan573 18.00P

4.  Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Schneewitchen590 18.00P

4.  Leonie Falk (RFV HLG Neustadt e.V) Balu601 18.00P

4.  Pauline Rehorek (SV Lindenberg) Peggy602 18.00P
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